
 'šeëgpiuibibäica Italiana

›¬t-v1:-1~r--:fi:q=;.2':"-"-:';'-'\

i 'or-*- r t.,~~~.-vm;
È Il Ig ' Jâüñìa-- .1-,ill
i -' _-»:-51'-~£fJ"“ 'xë'1 _-".,.--¬,«'-5"*
3 ' -- -;.'*;'*3:'-xfråš-Èš*¦i-'

EGÈONSišš

GIUNTA REGIONALE

Deliberazione n. 242 del 12 luglio 2016..

“Deliberazione della Giunta regionale n. 170 del 2 maggio 2016 concernente

'Legge regionale 3 dicembre 2903, rn.. 29 -Art. ll - Conferimento incarico di

Dirigente generale del Dipartimento regionale della funzione pubblica e del

personale dell'Assessorato regionale delle autonomie locali e della funzione

pubblica alla dott.ssa Giammanco Luciana' - Modifica".

La Giunta Regionale

VISTO lo Statuto della Regione;

VISTE le leggi regionali 29 dicembre 1962, in. 28 e 10 aprile 1978, n. 2;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2908, n.19 e successive modificazioni;

VISTO il D.P.Reg. 18 gennaio 2013, n. 6 concernente: “Regolamento di

attuazione del Titolo ll della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19.

egionali di cui alCD... Cl) pun.. 5?."C3 S0 ›--1 0""'!^~ p-na E3 CD Z3 P"""P'- handU D-Rirnodulazione degli assetti organizzativi r

D.P.Reg, 5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni”;

VISTO il D.P.Reg. 14 giugno 2016, n. 12 concernente: “Regolamento di

attuazione del Titolo ll della legge regionale 16 dicembre 2008, n.19.

Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui

all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n.9. Modifica

del D.P.Reg. 18 gennaio 2013, rn. 6, e successive modifiche e integrazioni";

VISTO il proprio Regolamento interno;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2900, rin. 10 e successive modifiche e

integrazioni e, in particolare, llart. 9 ;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2901, n.. 165 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTA la legge regionale 3 dicembre 2903, n. 20 e successive modifiche e

pag. l di 3

' 'på Â _

-_ -a
.-_,_
_', .- _ _

Q=`I -'-x|.,..u.`-lu:D
§“"ã“:*-7-“.';`.."'.ì%\

9.<1

'›

_ 3 _

-W



Repubbüoaltaüann

l1 -.-.;¬_;,.-=;;t~ 1,3%.

l ftp: =rt~*;. -
ì 'I ff '.›_;_=\

1 _______-______.__:2 __ _ ___:-_
1 _ ____-.=__-:,_°'=(}\_\._
-L _- »_ l_;

EGEONESECÈLÉN

  GIUNTA REGIONALE

integrazioni e, in particolare, l'art. ll;

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 e successive modificazioni;

VISTO il vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della

Regione siciliana e degli enti di cui all'art. I della legge :regionale n. 10/2000

per il quadriennio giuridico 2002/2005 e per i bienni economici 2002-2003 e

2004-2005;

VISTA la deliberazione rn. 95 del 29 aprile 2014, con la quale la Giunta

regionale ha conferito l'incarico di Dirigente generale del Dipartimento

regionale della funzione pubblica e del personale dell*Assessorato regionale

delle autonomie locali e della funzione pubblica alla dott.ssa Giammanco

Luciana, dirigente dell'Amministrazione regionale, per la durata di anni due;

VISTA la deliberazione n. 170 del 2 maggio 2016, con la quale la Giunta

regionale ha conferito lincarico di Dirigente generale del Dipartimento

regionale della funzione pubblica e del personale dell*Assessorato regionale

delle autonomie locali e della funzione pubblica alla dott.ssa Giammanco

Luciana, per la durata di anni quattro;

CONSIDERATO che 1'Assessore regionale per le autonomie locali e la

funzione pubblica, nel corso della seduta odierna, rappresenta che l'incarico

di Dirigente generale del Dipartimento regionale della funzione pubblica e

del personale, conferito alla dott.ssa Giammanco Luciana con la

deliberazione della Giunta regionale n.. 170/2016, deve intendersi senza

soluzione di continuità rispetto all'incarico conferito con la precedente

deliberazione della Giunta regionale n. 95/2014 e, pertanto, propone di

modificare la precitata deliberazione della Giunta regionale n. 170/2016 nei

termini anzidetti;

pag. 2 di 3

,fr
f.-_ ›-

il  



Repubbücnitnfinna

I “fari
1 -
E " _._`_-___';_:__,_,_'-:-gg__ _. ,___

EGÈNESECÈLÈ

GIUNTA REGIONALE

RITENUTO di modificare la deliberazione della Giunta regionale n. 170 del

2 maggio 2016, determinando che l'incarico di Dirigente generale del

Dipartimento regionale della funzione pubblica e del personale, conferito alla

dott.ssa Giammanco Luciana con la citata deliberazione della Giunta

regionale n. 170/2016, deve intendersi senza soluzione di continuità rispetto

all'incarico conferito con la precedente deliberazione della Giunta regionale

n. 95 del 29 aprile 2014;

SU proposta dell*Assessore regionale per le autonomie locali e la funzione

pubblica,

D E LI B E R A

per quanto esposto in preambolo, di modificare la deliberazione della Giunta

regionale n. 170 del 2 maggio 2016, determinando che l'incarico di Dirigente

generale del Dipartimento regionale della furaione pubblica e del ppersonale,

conferito alla dott.ssa Giammanco Luciana con la citata deliberazione della

Giunta regionale n. 170/2016, deve intendersi senza soluzione di continuità

rispetto all'incarico conferito con la precedente deliberazione della Giunta

regionale n. 95 del 29 aprile 2014.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

(ël Buonisi) (R. CrocäI .

I ›' ~ ff fa i I ai yi_ _. 1 _' 1,1 _: _. _

...fi tv åvwåšf ,add/I

ri_. ¢_«**
I

BM

pag. 3 di 3


